ПРОТОКОЛ

собрания граждан, проживающих на территории организации ТОС,

по выборам делегата(ов) на учредительную конференцию граждан

от ______________________________________

(адреса домов)

г. Киров

от «_____» ____________20__ года

Численность граждан, достигших 16-летнего возраста, проживающих на данной территории: __________ человек.

На собрании присутствуют ___________ человек.

Список граждан, присутствующих на собрании, прилагается.
Норма представительства делегатов на учредительную конференцию:

1 делегат от _______ жителей.
Приглашенные:
1.  _______________________________________________________________________________

2.  _______________________________________________________________________________

3.  _______________________________________________________________________________

Собрание поручено вести ____________________________________________________________

Секретарь собрания _________________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Выборы делегата на конференцию по вопросу организации ТОС в границах __________________________________________________________________________________
(указываются предполагаемые границы ТОС с названиями улиц и номерами домов)
СЛУШАЛИ:

Информацию _____________________________________________________ о порядке выборов

(фамилия, имя, отчество)

 делегата(ов) на учредительную конференцию.

СЛУШАЛИ:

1. _______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество выступившего)

2. _______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество выступившего)

с предложением избрать делегатом(ами) на учредительную конференцию по вопросу организации ТОС
1. _______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата в делегаты)

2. _______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата в делегаты)

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» ___________;      «Против» _____________;     «Воздержались» ________.

РЕШИЛИ:

Избрать делегатом(ами) на учредительную конференцию по вопросу организации ТОС:
1. _______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество делегата)

2. _______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество  делегата)

Председательствующий

               ___________________     _________________

                                  (подпись)                   (фамилия, инициалы)

Секретарь собрания

   ___________________      _________________

                                  (подпись)                   (фамилия, инициалы)
Приложение к протоколу собрания граждан,

проживающих на территории организации ТОС,
по выборам делегата(ов) на конференцию
СПИСОК

граждан, присутствующих на собрании

по выборам делегата(ов) на конференцию граждан

	№

п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Год рождения
(в возрасте
16 лет – день, месяц, год рождения)
	Адрес места жительства
	Отметка об участии

	1
	2
	3
	5
	6

Председательствующий

               ___________________     _________________

                                  (подпись)                   (фамилия, инициалы)

Секретарь собрания

   ___________________      _________________

                                  (подпись)                   (фамилия, инициалы)